Schulverband Missen
Der Vorsitzende des Schulverbandes Mussen

Schulverband Missen, 20.09.2018

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Missen am Donnerstag, den 20.09.2018 um 19:30
Uhr im Grundschule Missen, Zum Sportplatz 2, 21516 Missen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)

14)

15)

Tagesordnung
Er6ffnung, Begrufung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Verbandsvorstehers

Bericht der Schulleitung

Bericht der Leiterin der Offenen Ganztagsschule

Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Festlegung der Ferienbetreuung im Schuljahr 2019/2020
Festlegung des gebuhrenfreien Monats im Jahr 2019

3. Anderung der Ganztagsschulensatzung

1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2018 des Schulverbandes
Mussen

Verschiedenes

Personalangelegenheiten

Bitte prifen Sie Ihre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.



gez. Detlef Flint
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